
Contacto

Teléfono 915468154
Fax 915468278
Correo Electrónico tduran@oapn.es

Dirección Postal

Hernani 59
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 57022002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2022
a las 09:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Organismo Autónomo Parques Nacionales
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.magrama.es/es/ministerio/organizacion/organismos-publicos/organismo-autonomo-parque
s-nacionales-oapn/default.aspx
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kI2CqvElIEAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma de juegos infantiles de la finca de Ribavellosa (Almarza de Cameros, La
Rioja).

Valor estimado del contrato 7.612 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.210,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.612 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TRANSFORMADOS DUMYPARK, S.L.L.

http://www.magrama.es/es/ministerio/organizacion/organismos-publicos/organismo-autonomo-parques-nacionales-oapn/default.aspx
http://www.magrama.es/es/ministerio/organizacion/organismos-publicos/organismo-autonomo-parques-nacionales-oapn/default.aspx
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kI2CqvElIEAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

NIF B01544626
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.072,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.558,23 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AQHUQ%2FpOBrymq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008630263 |  2022-736634 | mié, 11 may 2022 09:54:55:900 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82609006374641258091720231957904818670 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AQHUQ%2FpOBrymq21uxhbaVQ%3D%3D

